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 140.00

 2,475.00

 4,470.00

 2,625.00

 7,903.50

 1,800.00

 1,250.00

 6,466.50

 6,466.50

 5,029.50

 5,062.50

 11,187.50

 3,654.00

 3,654.00

 13,400.50

 5,155.00

 6,466.50

 2,155.50

 2,625.00

 12,600.00

 7,903.50

 9,625.00

 10,795.50

 9,625.00

01-SEP-22

19-SEP-22

29-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

16-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

16-SEP-22

19-SEP-22

19-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1801-1981-01354

0801-1980-06959

1006-1961-00097

0319-1996-00426

1201-1991-00666

1007196700084

1201-1986-00620

1401197500626

0401196000584

0401196000181

0422197000130

0107198001271

0401-1980-01869

0401196700831

0801-1978-02888

0411-1985-00070

1313197700763

1001196600067

0801-1991-22297

0810-1969-00092

1810199000288

1707196000156

1210-1967-00036

0812-1970-00073

1623-1977-00027

0616-1963-00082

0824-1965-00127

0601198302684

0805-1967-00046

0810-1969-00033

0801-1973-08679

0704-1961-00118

0801-1984-20222

0501197904022

1804-1963-01846

1006-1961-00097

0801199116219

1201-1968-00362

0301-1967-00802

0506-1966-00109

0801-1980-05951

0209-1982-00578

1517196100087

0202197500044

0801-1975-04899

HELIBERTO MARTINEZ SOSA

DILCIA KARINA ALVARADO LAGOS

JOSE EMILIO GOMEZ

MARTHA CECILIA ALFARO ARAQUE

DANIELA DAYANARA BULNES MANUELES

GERARDO ARTURO DURON RIVERA

DIEGO ERNESTO CORNEJO RODRIGUEZ

SANDRA MARIBEL GUTIERREZ OCHOA

MARCO TULIO BUESO VASQUEZ

JOSE RUFINO DUBON BUESO

DEISY SANTOS

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

GLORIA FIDELINA ORELLANA ALVARENGA

EMILIO DICK BLANCO OCHOA

JIMMY EMANUEL SANABRIA REYES

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

CLARA PATRICIA PAGUADA MANZANARES

VICTOR MANUEL MURILLO LARA

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

DANIA LIZETH MALDONADO CASTRO

JULIA HUMBERTINA MORALES CORTES

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

RUTH ESTHER BARAHONA LOPEZ

ADOLFO ENRRIQUE FLORES ACOSTA

JOSE VIRGILIO AMADOR LINARES

GEOVANNY SANTIAGO ELVIR GUERRERO

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

LUIS HERNAN DIAZ ORTIZ

CESAR JOSUE LANZA GODOY

JAVIER ENRIQUE LAGOS DIAZ

DANILO MARTINEZ MENDOZA

JOSE EMILIO GOMEZ

EDGAR JOSUE GALVEZ BORJAS

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO

PABLO LOPEZ CASTELLANOS

JOSE RAMON SOLANO VASQUEZ

ADAN ARMANDO CARDONA COLINDRES

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

JOSEFA ESCOTO

SUYAPA DIAZ ORELLANA

BELKYS VANESSA ZUNIGA SALGADO
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 03319
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 00001

 00001
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 00001

 00001
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 9,625.00

 2,155.50

 3,562.50

 9,000.00

 562.50

 3,562.50

 2,155.50

 2,155.50

 4,375.00

 2,155.50

 3,654.00

 718.50

 4,375.00

 2,155.50

 20,338.50

 8,967.00

 718.50

 6,750.00

 875.00

 875.00

 875.00

 5,029.50

 718.50

 875.00

 875.00

 718.50

 562.50

 406.00

 5,029.50

 406.00

 2,625.00

20-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

20-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

21-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

22-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801195703645

0816-1977-00202

0608-1952-00012

0209198000551

0208197801227

1807197903685

0209197000068

0801-1982-00989

0412-1953-00055

0601-1979-04303

0801-1978-03170

1601-1956-00300

0319-1965-00112

0503-1984-01468

0801-1980-18190

0801-1985-20236

0801-1981-03250

1802197600042

1807196101472

1620196300070

1802196000063

1807-1992-01439

1807196001025

0609-1966-00016

0501197702714

0205196600095

1801-1959-00376

1801-1981-01354

0501197902362

1807-1983-02344

0104197000429

0101-1987-02941

1623-1952-00225

1601-1956-00300

0824-1958-00043

0801-1982-09613

0609194800099

1623-1952-00225

0704197300604

0609194800099

0601198302684

0825-1959-00087

0319-1965-00112

0825-1959-00087

1801-1974-00711

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

JORGE ARTURO MARTINEZ RAMOS

PEDRO RAFAEL ALEGRIA MONCADA

CARLOS MANUEL BANEGAS FIGUEROA

BAUDILIO ALVARENGA CASTILLO

CASTO JOSE OCHOA HERNANDEZ

LIONEL MARTINEZ NOLASCO

MARLON ALEJANDRO VARELA ESPINAL

JOSE FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ

DANIEL PLAXEDES SORIANO

FREDY FERNADO HUEZO ACEITUNO

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ

CARLOS LUIS GUZMAN

JORGE FIDEL REYES FLORES

EDWIN YAIR FLORES FLORES

FRANCISCO JAVIER VARELA SALGADO

MARLON FRANCISCO BERRIOS BERRIOS

SINIA MARGOTH TABORA NUÑEZ

CARMEN MAYRA ANDINO

JOSE OQUELI MEJIA RAMOS

DANILO EFRAIN FUENTES ZELAYA

LUIS CARLOS SOSA DELARCA

JOSE LUIS ESTRADA PADILLA

ALBERTINA AGUILAR ZEPEDA

HEBER ROLANDO FLORES MARIN

FEDRA JESICA CANO VELIS

JOSE ANGEL COLINDREZ ORTEGA

HELIBERTO MARTINEZ SOSA

OSMAN DONAY ROMERO REYES

JOSE WILFREDO TROCHEZ BANEGAS

JUAN CARLOS PERDOMO ROSALES

MARION JOHAN URBINA MARTINEZ

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

JULIO CESAR PERALTA

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

ADAN EVENOR AGUILERA

JULIO CESAR PERALTA

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

CARLOS LUIS GUZMAN

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

MARLON GERARDO CHAVEZ CHIRINOS
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 2,187.50

 1,624.00

 2,155.50

 406.00

 3,093.00

 762.50

 4,375.00

 718.50

 2,155.50

 2,155.50

 225.00

 2,700.00

 1,800.00

 1,350.00

 3,600.00

 2,155.50

 2,155.50

 406.00

 2,155.50

 406.00

 2,155.50

 406.00

 3,592.50

 3,592.50

 2,625.00

 4,780.50

 176.00

 3,592.50

 3,592.50

26-SEP-22

26-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

28-SEP-22

29-SEP-22

28-SEP-22

30-SEP-22

28-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

29-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

30-SEP-22

06-SEP-22

01-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 298,350.50

 103,789.09

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0107-1970-00111

0801-1974-03953

0801-1984-20222

0825-1959-00087

0101-1977-00197

1503-1969-00112

0801-1967-06354

0801196608320

0607198700188

1702196100320

1310195500029

1301197700111

1301196200366

1301-1962-00130

1620-1963-00141

1301197700111

1301196200366

1301-1962-00130

1620-1963-00141

1301197700111

1620-1963-00141

1301-1962-00130

1301196200366

1301196200130

1301197700111

1620-1963-00141

0209-1983-01304

0601-1979-04303

0503-1984-01468

1701196300909

0810-1969-00033

0610197800425

0503-1984-01468

1201-1964-00160

0801-1969-08451

0209-1981-01352

0401197400900

0107198001271

0801-1961-04139

0801-1976-02503

0319-1965-00112

OSCAR RENE GUZMAN SAAVEDRA

KAREN ELIZABETH DIAZ MENDOZA

CESAR JOSUE LANZA GODOY

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

FRANCISCO TULIO GONZALES

PORFIRIO ZAMBRANO GUZMAN

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

RITZA YANET FERMAN ZELAYA

FELIX HUMBERTO FLORES CACERES

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

ADA CATALINA SANCHEZ

SEBASTIAN REYES CALDERON

MAXIMINO GUZMAN RODRIGUEZ

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

ADA CATALINA SANCHEZ

SEBASTIAN REYES CALDERON

MAXIMINO GUZMAN RODRIGUEZ

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

MAXIMINO GUZMAN RODRIGUEZ

SEBASTIAN REYES CALDERON

ADA CATALINA SANCHEZ

SEBASTIAN REYES CALDERON

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

MAXIMINO GUZMAN RODRIGUEZ

DOUGLAS ARNALDO ESCALERA ALVARENGA

DANIEL PLAXEDES SORIANO

JORGE FIDEL REYES FLORES

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

LESVIA ZENIA FUNEZ SANCHEZ

JORGE FIDEL REYES FLORES

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

MIGUEL FABRICIO AYESTAS VILLATORO

OSMAN RENAN ASENCIO HERRERA

NORMAN VICENTE CLAROS QUINTANILLA

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

SALOMON AUGUSTO ANDARA ANDINO

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

CARLOS LUIS GUZMAN
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,155.00

 2,199.50

 3,562.50

 406.00

 5,780.00

 9,000.00

 2,030.00

 54,514.59

 9,000.00

 2,625.00

 3,093.00

 5,155.00

 5,155.00

 3,592.50

 2,155.50

 5,199.00

 2,155.50

 9,000.00

 718.50

 718.50

 406.00

 3,093.00

 2,625.00

06-SEP-22

06-SEP-22

06-SEP-22

07-SEP-22

08-SEP-22

08-SEP-22

14-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

27-SEP-22

01-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 103,789.09

 43,066.50

 2,625.00

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0615-1969-00274

0801-1978-03170

0412-1953-00055

0501195705128

1801195500298

0501197902362

0501195705128

0501197902362

0409-1963-00164

0509-1963-00193

1302196600027

0801-1966-03480

0608-1952-00012

0801196608320

0704197200019

0704196300211

0703196800958

0602-1967-00252

0101-1977-00197

0801-1953-00164

0101-1977-00197

0801-1978-03170

0501197904022

0801-1952-01462

0601-1979-04303

1810-1957-00012

0501-1993-02061

1804197500323

1311-1980-00257

0820-1969-00096

0801-1981-03250

0801-1978-01471

0615-1969-00274

1601-1956-00300

GLADYS EMILIA MARTINEZ SANDOVAL

FREDY FERNADO HUEZO ACEITUNO

JOSE FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ

DENIS PERDOMO JUSTINIANO

GILBERTO BONILLA URBINA

OSMAN DONAY ROMERO REYES

DENIS PERDOMO JUSTINIANO

OSMAN DONAY ROMERO REYES

JOSE ARMINDO CARRANZA VELIZ

RONALD FERNANDO CASTRO CASTRO

JOSE CRUZ PORTILLO PONCE

JUAN ANTONIO SIERRA BARAHONA

PEDRO RAFAEL ALEGRIA MONCADA

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

JUAN CARLOS MENDOZA AROCA

JOSE RAFAEL SEGURA ANDINO

OSCAR ANTONIO CASTILLO BLANDIN

CARLOS HUMBERTO ESPINAL

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

ROY MURILLO GALE

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

FREDY FERNADO HUEZO ACEITUNO

JAVIER ENRIQUE LAGOS DIAZ

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

DANIEL PLAXEDES SORIANO

GUILLERMO PALMA DIAZ

FERNANDO JAVIER ERAZO DOBLADO

EDDY MARCIO PADILLA QUIROZ

WUILZON ANAEL TEJADA CANTILLANO

MARCO TULIO GONZALEZ GARMENDIA

MARLON FRANCISCO BERRIOS BERRIOS

WALTER EMILIO GARCIA MURILLO

GLADYS EMILIA MARTINEZ SANDOVAL

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ
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 03093

 03094

 03146

 03269

 03307

 03310

 03327

 03329

 03339

 03340

 03341

 03359

 02877

 03032

 03063

 03090

 03096

 03097

 03099

 03109

 03118

 03127

 03129

 03136

 03143

 03201

 03211

 03360

 02919

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,592.50

 3,592.50

 5,937.50

 387.50

 10,498.50

 875.00

 6,466.50

 6,466.50

 1,687.50

 6,466.50

 5,029.50

 2,155.50

 387.50

 782.50

 5,350.00

 2,300.00

 1,218.00

 5,155.00

 3,592.50

 5,937.50

 2,625.00

 718.50

 2,625.00

 718.50

 718.50

 3,093.00

 2,430.00

 875.00

 562.50

 12,342.50

08-SEP-22

08-SEP-22

08-SEP-22

14-SEP-22

21-SEP-22

23-SEP-22

23-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

26-SEP-22

28-SEP-22

16-SEP-22

02-SEP-22

07-SEP-22

08-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

09-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

14-SEP-22

16-SEP-22

28-SEP-22

01-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 53,543.00

 38,701.50

 91,459.50

 008

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMAYAGUA

CEIBA

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0816-1977-00202

0401-1980-01869

0608-1952-00012

0601198302684

0801199116219

0318-1979-01508

0301-1980-00817

1601-1956-00300

0101-1962-00586

1503-1969-00112

1517-1977-00193

0801-1974-03953

0816-1969-00109

0801-1964-06985

0801-1989-16120

0408195800058

1701196100692

0607198700188

0606-1980-01118

0601-1987-03295

1701196300909

0606-1980-01118

1503-1969-00112

0209-1961-00255

1503-1969-00112

0412-1953-00055

1804-1971-01666

0820-1969-00096

0801-1959-04595

0820-1969-00096

0801196608320

0816-1962-00228

1007196700084

1208-1971-00244

0301-1972-01170

1701-1965-00114

1804-1979-01783

JORGE ARTURO MARTINEZ RAMOS

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

PEDRO RAFAEL ALEGRIA MONCADA

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

EDGAR JOSUE GALVEZ BORJAS

BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

GERSON NOE SOLER VALLADARES

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ

SIXTO ARTURO OSORIO VASQUEZ

FRANCISCO TULIO GONZALES

PEDRO WILMER MUNGUIA

KAREN ELIZABETH DIAZ MENDOZA

LUIS AMILCAR ROMERO

OSCAR ARMANDO COREA SUAZO

PERCY CALIX SANCHEZ

OSCAR EDGARDO GUZMAN

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

ANA FRANCISCA MENESES CARIAS

ANA GISSELA MOLINA SERVELLON

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

ANA FRANCISCA MENESES CARIAS

FRANCISCO TULIO GONZALES

JAVIER TALABERA VARGAS

FRANCISCO TULIO GONZALES

JOSE FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ

CLAUDIA PATRICIA PARADA ANDRADE

MARCO TULIO GONZALEZ GARMENDIA

SARA DURON FUNES

MARCO TULIO GONZALEZ GARMENDIA

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

VICTOR MANUEL ORDOÑEZ VASQUEZ

GERARDO ARTURO DURON RIVERA

EDWAR FLORENCIO DOMINGUEZ GONZALEZ

MIRIAN LIZZETH DAVID

EVERARDO DIAZ BONILLA

EULOFIO ALVARADO EUCEDA
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 02919
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 02986

 02989

 02990

 02991

 02993

 02994

 02997

 02998

 02999

 03003

 03004

 03005

 03006

 03007

 03008

 03009

 03010

 03011

 03014

 03019

 03029

 03040

 03043

 03045

 03047

 03059

 02977

 02985

 02987

 02992

 02995

 02996

 03000

 03001

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,342.50

 2,625.00

 6,466.50

 2,155.50

 406.00

 3,592.50

 3,093.00

 2,812.50

 562.50

 406.00

 406.00

 562.50

 1,031.00

 406.00

 7,217.00

 6,125.00

 1,687.50

 3,093.00

 3,093.00

 875.00

 5,248.50

 12,600.00

 718.50

 406.00

 3,592.50

 4,375.00

 5,155.00

 406.00

 2,625.00

 3,592.50

 6,466.50

 406.00

 406.00

 2,030.00

 406.00

 406.00

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

02-SEP-22

01-SEP-22

02-SEP-22

01-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

08-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

01-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 91,459.50

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1804-1991-02505

0501-1974-08247

0606-1980-01118

0816-1969-00109

0801-1984-20222

0319-1965-00112

0810-1969-00092

1701196100692

0801-1954-00306

1701-1965-00114

0801-1967-10194

0801-1967-10194

0801195703645

1301-1949-00029

1206-1965-00030

0704-1961-00118

0810-1964-00183

0801-1974-11001

0816-1962-00228

0801-1986-20488

1623-1952-00225

0411-1985-00070

0107198001271

1201-1986-00620

1006-1961-00097

1623-1957-00346

1201-1969-00344

0801196608320

1206-1965-00030

0820-1969-00096

0801-1973-05124

0101-1977-00197

0703-1978-03060

1601-1956-00300

0601-1979-04303

0801-1967-10194

0801-1976-02503

1503-1969-00112

0810-1969-00092

1503-1969-00112

1503-1969-00112

JOSE LUIS ORDOÑEZ MALDONADO

JOSE MEDARDO MUÑOZ LUJAN

ANA FRANCISCA MENESES CARIAS

LUIS AMILCAR ROMERO

CESAR JOSUE LANZA GODOY

CARLOS LUIS GUZMAN

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

EVERARDO DIAZ BONILLA

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

LUCIO ANGEL GIRON AMAYA

MODESTO MEJIA ANDRES

LUIS HERNAN DIAZ ORTIZ

ATILIO ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ

JORGE MAURICIO HENRIQUEZ QUIROZ

VICTOR MANUEL ORDOÑEZ VASQUEZ

SERGIO RAMON FLORES COLINDRES

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

JIMMY EMANUEL SANABRIA REYES

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

DIEGO ERNESTO CORNEJO RODRIGUEZ

JOSE EMILIO GOMEZ

ARELIS ALEYS VALLADARES ENAMORADO

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

MODESTO MEJIA ANDRES

MARCO TULIO GONZALEZ GARMENDIA

LEIDA LASTENIA MARCIA ALEMAN

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

JUAN JOSE RIVERA LOPEZ

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ

DANIEL PLAXEDES SORIANO

MARITZA YAMILETH GODOY VASQUEZ

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

FRANCISCO TULIO GONZALES

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

FRANCISCO TULIO GONZALES

FRANCISCO TULIO GONZALES
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 0500 

 001

 03002

 03026

 03034

 03038

 03041

 03046

 03061

 03071

 03077

 03084

 03092

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 406.00

 875.00

 3,600.00

 6,125.00

 562.50

 562.50

 9,000.00

 718.50

 875.00

 26,615.00

 9,530.00

01-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

02-SEP-22

07-SEP-22

08-SEP-22

08-SEP-22

16-SEP-22

09-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 706,742.59
 706,742.59
 75,207.50

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0319-1965-00112

0704196900312

1201-1969-00344

1006-1961-00097

1201-1986-00620

0301-1967-00802

1801-1973-00217

0801-1956-01712

0801-1956-01712

0209-1983-01304

0209-1978-01318

0209-1982-00578

0209-1987-00402

0609194800099

1623-1952-00225

1807196101472

0201-1984-01574

0501197702714

1802196000063

0202197500044

0107-1978-02838

1620196300070

1701196500139

0107196901879

1807-1992-01439

1517196100087

0209198000551

1001196600067

0411-1985-00070

CARLOS LUIS GUZMAN

JOSE RAMON IDIAQUEZ

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

JOSE EMILIO GOMEZ

DIEGO ERNESTO CORNEJO RODRIGUEZ

PABLO LOPEZ CASTELLANOS

MIRIAN LIZZETH URBINA NAJERA

ANTONIO RODOLFO REINA PINEDA

ANTONIO RODOLFO REINA PINEDA

DOUGLAS ARNALDO ESCALERA ALVARENGA

SHOGGUY EFFENDEY RODRIGUEZ ALMENDAREZ

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

JOSUE WALTER SORTO BAIRES

JULIO CESAR PERALTA

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

CARMEN MAYRA ANDINO

JOSE REYES SERRANO MUÑOZ

HEBER ROLANDO FLORES MARIN

DANILO EFRAIN FUENTES ZELAYA

SUYAPA DIAZ ORELLANA

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

JOSE OQUELI MEJIA RAMOS

ESLY EMPERATRIZ BANEGAS AVILA

BLANCA ROSA AGUILAR LARA

LUIS CARLOS SOSA DELARCA

JOSEFA ESCOTO

CARLOS MANUEL BANEGAS FIGUEROA

CLARA PATRICIA PAGUADA MANZANARES

JIMMY EMANUEL SANABRIA REYES


